
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/412/23 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Mieścisko na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 

497 i 658) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185 i 547) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/393/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy 

Mieścisko na rok 2023 (Dz. Urz. województwa wielkopolskiego z 2023 roku poz. 681), zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 650 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 18.01.2023 r. 

- Uchwałą Nr LXII/404/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.02.2023 r. (Dz. Urz. województwa 

wielkopolskiego z 2023 r. poz. 2919) 

- Uchwałą Nr LXIII/409/23 Rady Gminy Mieścisko z dnia 23.03.2023 r. (Dz. Urz. województwa 

wielkopolskiego z 2023 r. poz. 3644) 

- Zarządzeniem Nr 681 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31.03.2023 r. 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w wysokości 45.108.209,33 zł. z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 34.151.282,61 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie 10.956.926,72 zł.”; 

2) Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w wysokości 53.054.938,80 zł. z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 31.966.937,40 zł. 

- wydatki majątkowe w kwocie 21.088,001,40 zł.”; 

4) Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

5) Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały 

6) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu w wysokości 7.946.729,47 zł., który zostanie sfinansowany z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 5246



- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 540.257,63 zł. 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków - 171.735,00 zł 

- przychodów z tytułu wolnych środków - 4.289.473,69 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych - 950.526,31 zł 

- przychodów z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 1.994.736,84 zł.”; 

7) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 8.951.992,63 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 1.005.263,16 zł”; 

8) Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały 

9) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 4.370.409,04 zł.”; 

10) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

Uchwały 

11) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plany dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 

ustawy o finansach publicznych: 

- dochody w wysokości 410.000,00 zł 

- wydatki w wysokości 410.000,00 zł”; 

12) Załącznik Nr 7 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały 

13) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.431.873,00 zł.  

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2.204.636,00 zł.”; 

14) Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały 

15) § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki na programy finansowane przy współudziale środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie 8.638.324,64 zł.”; 

16) Załącznik Nr 11 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej 

Uchwały 

17) § 12 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

130.691,00 zł praz dochody z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym w wysokości 57.000,00 zł 

2. ustala się wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w wysokości 217.318,63  zł”; 

18) § 13 otrzymują brzmienie: 

„Ustala się dochody w wysokości 2.896.000,00 zł oraz wydatki w wysokości 3.365.571,00 zł 

związane z gospodarką odpadami komunalnymi”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5246



19) § 15a otrzymują brzmienie: 

„Wyodrębnia  się środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 600.230,80 zł, które 

przeznacza się na inwestycję pn. Przebudowa drogi gminnej w Budziejewie”; 

20) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w wysokości 3.500.000,00 zł z tego: 

- na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetu: 500.000,00 zł”; 

21) § 18a otrzymują brzmienie: 

„Określa się plan dochodów w wysokości 37.622,30 zł oraz plan wydatków w wysokości 37.622,30 

zł na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy”; 

22) Załącznik Nr 13 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej 

Uchwały 

23) § 18b otrzymują brzmienie: 

„Określa się plan dochodów w wysokości 21.420,00 zł oraz plan wydatków w wysokości 21.420,00 

zł na realizację zadania dodatek węglowy”; 

22) Załącznik Nr 14 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 10 do niniejszej 

Uchwały 

23) dodaje się § 18e w brzmieniu: 

„Określa się plan dochodów w wysokości 199,97 zł oraz plan wydatków w wysokości 199,97 zł na 

realizację zadania refundacja podatku VAT dla odbiorców niektórych paliw gazowych”; 

24) do Uchwały budżetowej dodaje się Załącznik Nr 17, który określa Załącznik Nr 11 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Mieścisko  

(-) Kamila Mazurek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5246



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5246



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5246


		2023-05-18T11:40:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




